Иркутская  область

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«19» декабря  2013 г.                                                № 52-пг
с. Котик
Об  увеличении (индексации) размеров

должностных окладов муниципальных служащих,

осуществляющих отдельные областные государственные

полномочия в сфере водоснабжения и водоотведения,

администрации Котикского сельского поселения
В соответствии с Законом Иркутской области от 18.11.2013 года № 94-оз «О внесении изменений в закон Иркутской области «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»», Указом Губернатора Иркутской области от 11.03.2013 года № 54-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь статьей 24 Устава Котикского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить (проиндексировать) в 1,055 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих, осуществляющих отдельные областные государственные полномочия в сфере водоснабжения и водоотведения, администрации Котикского сельского поселения.

2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих должностные оклады подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего  постановления, осуществлять в пределах средств на оплату труда, переданных на исполнение областных государственных полномочий.

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013 года.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

6. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава   Котикского сельского  поселения ___________      Т.А. Фишер